
 

Uchwała Nr X/91/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 maja 2011 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 
          2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 62 830

Dochody majątkowe 62 830
w tym:
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 
6680)

62 830

926 Kultura fizyczna 192 004
Dochody bieżące 192 004
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 192 004
Razem: 254 834
Ogółem zwi ększenie dochodów: 254 834

Nr X/91/2011
z dnia 24 maja 2011 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 62 830

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 62 830
Wydatki majątkowe 62 830
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 830

750 Administracja publiczna 80 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000

Wydatki bieżące 80 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 80 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 80 000

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 80 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 80 000
Wydatki bieżące 80 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 80 000

801 Oświata i wychowanie 40 000
80120 Licea ogólnokształcące 40 000

Wydatki majątkowe 40 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 54 880 34 880

85333 Powiatowe urzędy pracy 54 880 34 880
Wydatki bieżące 34 880
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 31 880
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 31 880
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000
Wydatki majątkowe 54 880
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 880

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 30 000

Wydatki majątkowe 30 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000

926 Kultura fizyczna 242 004
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 004

Wydatki bieżące 120 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 120 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 120 000

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr X/91/2011
z dnia 24 maja 2011 r.



Wydatki majątkowe 122 004
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 004
Razem: 439 714 184 880
Ogółem zwi ększenie wydatków: 254 834 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 62 830
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 62 830

7.
Przebudowa ulicy Biegonickiej wraz z kanałem opadowym w 
Nowym Sączu (581 m od skrzyżowania z ulicą Węgierską) 62 830
801 - Oświata i wychowanie 40 000
80120 - Licea ogólnokształcące 40 000

3.
Opracowanie dokumentacji termomodernizacji Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2, ul. Żeromskiego 16 40 000
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 54 880
85333 - Powiatowe urzędy pracy 54 880

1.
Modernizacja budynku przy ul. Węgierskiej 146 - utworzenie 
Centrum Aktywizacji Zawodowej w Sądeckim Urzędzie Pracy 54 880
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000
85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 30 000

1.
Termomodernizacja siedziby Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego ul. Broniewskiego 1 w Nowym Sączu 30 000
926 - Kultura fizyczna 122 004
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 004

2.
Budowa oświetlenia stadionu im. O. Władysława Augustynka w 
Nowym Sączu 72 004

4.

Budowa przyszkolnych obiektów sportowych na terenie Miasta 
Nowego Sącza - budowa hali sportowej przy ul. Szkolnej w Nowym 
Sączu 30 000

7.
Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 ul. Długosza 5 w Nowym Sączu 20 000
Razem: 239 714 70 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 169 714 x

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr X/91/2011

z dnia 24 maja 2011 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2011"



2. Wydatki
(w zł.)

Dział Rozdział Tre ść Zwiększenie

600 Transport i ł ączność 1 700 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 300 000,00

1. Budowa kanału opadowego w ulicy Węgierskiej 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 400 000,00

1. Budowa przepustów w ulicach gminnych 700 000,00

2. Budowa kanałów opadowych w ulicach 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 930 500,00

1. Kanalizacja opadowa w ul. Radzieckiej w Nowym Sączu 700 500,00

2. Wykonanie odwodnienia terenów przy ul. Nawojowskiej w Nowym 
Sączu (na odcinku od ul. B. Komorowskiego do granic Miasta)

230 000,00

Razem: 2 630 500,00

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński                  

do Uchwały Rady Miasta
Załącznik Nr 4                

z dnia 24 maja 2011 r.
Nr X/91/2011

Zmiany w Tabeli nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 

ochrony środowiska w roku 2011"


